
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 13 de outubro de 2020 Ano V - Edição nº 00803 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D683E33BD684DD806B32A744A71F6FB8



terça-feira, 13 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº 148/2020, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 074/2020

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D683E33BD684DD806B32A744A71F6FB8



terça-feira, 13 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 148/2020, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020 
 
 

Exonera o Sr. Vanderlei da Silva Santos 
Filho, do cargo que indica, e dá outras 
providências. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de 
Várzea da Roça-Bahia. 
 
CONSIDERANDO que o senhor Vanderlei da Silva Santos Filho solicitou a sua exoneração 
do cargo que ocupa na Prefeitura Municipal de Várzea da Roça. 
 
CONSIDERANDO que a exoneração a pedido é a manifestação unilateral e expressa da 
vontade do servidor, em deixar o cargo que ocupa neste ente público. 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica por este ato exonerado, a pedido, o senhor VANDERLEI DA SILVA SANTOS 
FILHO, do cargo de Assessor Administrativo do Setor de Tributação, Fiscalização e 
Arrecadação da Secretaria Municipal da Fazenda, a partir desta data. 

  
Art. 2º - O Setor de Pessoal deverá tomar todas as medidas para o pagamento das parcelas 
rescisórias, porventura devidas. 
 
Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça-Bahia, em 13 de outubro de 2020. 
 
 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20B450F0BF6FA959F99FC02AAEDF5745

terça-feira, 13 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 13 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
 
 
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 074/2020 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: GOMES E NASCIMENTO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
CNPJ nº. 10.989.158/0001-90 

 
 
 

Objeto: Aquisição de 02 (duas) calças com bota acoplada para saneamento. Para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura. Conforme anexo único. 

 
 

Preço Global: VALOR ESTIMADO: R$ 210,00 (duzentos e dez reais) 
 
 
 

Vigência: 08/10/2020 a 08/12/2020 
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D683E33BD684DD806B32A744A71F6FB8


		2020-10-13T14:51:29-0300




